DIÁRIO OFICIAL DO
DIANÓPOLIS • TOCANTINS • QUARTA-FEIRA,

27 DE JUNHO DE 2018
ANO II | N º 71

MUNIC ÍP IO
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  D I A N Ó P O L I S

 1

E X E C U T IV O

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL DE

CONVOCAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO, torna público e
comunica aos interessados que foi anulada o seguinte Edital
de convocação, por motivos administrativos:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Art. 1º – Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, GLEIBSON
MOREIRA ALMEIDA, nos termos dos Artigos 91, § 2º, 92, I e
Art. 93, do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Dianópolis-TO, CONVOCA sessão extraordinária da Câmara
Municipal de Dianópolis-TO, no dia 26/06/2018, às 19:30, no
Plenário Câmara Municipal, para votação do Projeto de Lei que
DISPÕE SOBRE A AMPLIAÇÃO DO LIMITE PARA
ABERTURA DE CRÉDITOS SUPLEMENTARES DURANTE
A EXECUÇÃO DO ORÇAMENTO MUNICIPAL NO
EXERCÍCIO DE 2018 E ALTERA A REDAÇÃO DO ART. 8º
DA LEI MUNICIPAL Nº 1391, DE 28 DE DEZEMBRO DE
2017.

Art. 2º – Publique-se e afixe-se este Edital no quadro de avisos
desta Prefeitura, nas dependências da Câmara Municipal, bem
como no Diário Oficial do Município.

Dianópolis-TO, 25 de Junho de 2018.

GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA

PREFEITO MUNICIPAL

PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Secretaria de Administração de Dianópolis-TO, através da
Comissão Permanente de Licitações, torna público e comunica
aos interessados que foi anulada a seguinte licitação:

TOMADA DE PREÇO Nº 02/2018

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO DA
OBRA DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE EVENTOS NO
MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS-TO (PROPOSTA SICONV Nº

013553/2016 - CONTRATO Nº 835550/2016/MTUR/CAIXA),
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES
DO MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMAS,
PLANILHAS E PROJETOS.

Demais informações na Sala de Licitações na Prefeitura
Municipal de Dianópolis, localizada na Rua Jaime Pontes nº
256, Centro Dianópolis-TO.
Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2250 email:
cpl@dianopolis.to.gov.br

Dianópolis-TO, 27 de Junho de 2018.

ALBA AMORIM DE SOUZA
Pregoeira

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

1.1 A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO, na
competência de Órgão Gerenciador, conforme prevê o
artigo 4º, Parágrafo Único do Decreto Municipal
Regulamentador nº 065/2018, vem em obediência ao
disposto no § 2º do Decreto supracitado, registrar
Intenção de Registro de Preços para Contratação de
empresa visando futura, eventual e parcelada
RECARGA/RECICLAGEM DE TONNER E CARTUCHO
do Fundo Municipal de Educação.

Os órgãos que tiverem intenção de participar do referido
Registro de Preços, deverão encaminhar solicitação para este
setor de compras manifestando seu interesse e concordância
com o objeto a ser licitado, devidamente acompanhado de:

I – Solicitação de Compras;

II – Termo de Intenção ao Termo de Referência do Órgão
Participante, aprovado pela autoridade competente;

O prazo para manifestação de interesse em participar
do presente Registro de Preços, NO PRAZO DE 05 (CINCO)
DIAS ÚTEIS, contados a partir da data da sua publicação.

Dianópolis-TO. 27 de junho de 2018

             JOSEMÁRIA RODRIGUES DE ALMEIDA
Secretaria de Administração e Património

mailto:cpl@dianopolis.to.gov.br